PORTARIA Nº 4.865/2024

DESIGNA MEMBROS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR
CHAMADA PÚBLICA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere;

Considerando o disposto no Processo Digital nº 8668/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo para acompanhar e fiscalizar a Chamada Pública
PNAE – cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para
a Alimentação Escolar, a fim de atender as necessidades dos alunos matriculados na
rede municipal de educação no Município de Alegre/ES;

• Cristiane Campos Vieira – Presidente da Comissão

• Patrick da Silva Machado – Membro da Comissão

• Anapaula Paes Alves Monteiro – Membro da Comissão

• Wesley Gonçalves Assis Filho – Membro da Comissão

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique – se, Registre – se e Comunique – se.

Alegre – ES, 04 de dezembro de 2024.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e0ce719246abf34c59be162685f730ff

		2024-12-05T08:54:18-0300